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Wdeal Cir den leiwen Huw%cr oder als ?\w%crgooé zum naschen

Widos Salat v

knackige Blattsalate an Passionsfrucht-
Limetten Dressing mit Gurken, Tomaten,
Paprika, Karotten, Mais

Kleiner Widos Salat cim

Gebackene Zwiebelringe accL
mit Sour Cream

Gemiise Stix ascaL
im Tempura Teig mit Sweet Chili Sauce

Natural Fries acLo
mit Ketchup

Mozzarella Stix acc
mit Preiselbeercream

Knusprige Buffalo Wings acaLm
mit BBQ Sauce, Sweet Chili und Pommes

Chicken Double Stix ca

mit Sweet Chili Sauce und Pommes

Flammkuchen acaL
hauchdiinner Hefeteig, Creme Fraiche,

Raucherspeck, Zwiebel

9,40

5,90

9,20

8,20

6,80

9,80

14,90

14,90

9,90

S'\Ae OrA(ir

Natural Fries a
Beilagensalat cim
Ofenkartoffel mit Sauerrahm aL

Do

Churros arcHo
Brandteiggeback in Zimtzucker gerollt mit
lauwarmer Schokosauce

3,10
3,20
4,10

6,90

Hausgemachter Schokobrownie acercn 7,10

mit Sahne

Alle Inklusivpreise in Euro.Allergeninformationen finden Sie auf der ersten Seite.



